
      

 

 Strana 1 z 2 

 

 

Dodatek  k  dí lč í  smlouvě  č .  Za2021 /2304048  

Číslo objednávky: Za2021/2304048 

Datum vystavení objednávky: 23.4.2021 

Vystavitel: Pavla Žáková Šupáková 

Kupující: Česká republika – Úřad práce České republiky, sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00  Praha 

7, IČO: 72496991, Krajská pobočka ve Zlíně, 

Prodávající: C SYSTEM CZ a.s., sídlem Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno,  

IČO: 27675645  

Dílčí smlouva č. Za2021/2304048. byla uzavřena na základě Rámcové dohody na dodávky tiskáren  

a kopírovacích multifunkčních zařízení včetně zajištění jejich záručního servisu a na dodávky originálního 

spotřebního materiálu ze dne 15. 11. 2019 (dále jen „Rámcová dohoda“), která nabyla téhož dne 

účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Dílčí smlouva č. Za2021/2304048 byla uzavřena dne 10.5.2021 a dne 12.5.2021 byla uveřejněna 

v registru smluv a nabyla tak účinnosti (ID: 15377443). 

 

Předmětem plnění dle dílčí smlouvy č. Za2021/2304048 je dodávka 7 ks zařízení č. 2 - A4 multifunkce, 7 

ks obrazových válců k zařízení č.2, 21 ks tonerů k zařízení č.2, 12 ks zařízení č. 6 -                                           

A3 multifunkce, 12 ks licence MyQ terminálu – záruka 24 měsíců, , 12 ks čteček ELATEC TWIN TWN3, 

Mifare USB, záruka 48 měsíců, 36 ks tonerů černých TK7125 k zařízení č.6 pro projekty: Rozvoj systému 

podpory zaměstnávání osob se zdravotním postižením na volném trhu práce (OZP), reg. č.: 

CZ.03.1.54/0.0/0.0/15_011/0006216, Evropské služby zaměstnanosti ČR II (EURES ČR II), reg. č.: 

CZ.03.1.54/0.0/0.0/15_011/0000054, Podpora informačních a poradenských středisek ÚP ČR (PIPS), 

reg. č.: CZ.03.1.54/0.0/0.0/15_011/0004218, Vzdělávání a dovednosti pro trh práce II (VDTP II), reg. č.: 

CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000597, Podpora forem flexibilního zaměstnávání (FLEXI), reg. č.: 

CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0017211, Outplacement, reg. č.: CZ.03.1.52/0.0/0.0/18_093/0017176. 

 

Uzavřením tohoto dodatku je sjednávána odlišná doba dodání, než která je stanovena v dílčí smlouvě č. 

Za2021/2304048, a to z důvodu tzv. vyšší moci (tzv. vis maior, force majeure), konkrétně v důsledku 

přijetí opatření pro účely zamezení šíření pandemie onemocnění COVID-19. Přijatá opatření mají dopad 

na zajištění výroby poptávaného zboží ze strany Prodávajícího, resp. výrobce zboží, a tento není v jejich 

důsledku objektivně schopen zajistit dodání ve standardní dodací době. Vzhledem ke skutečnosti,  

že na straně Prodávajícího nastaly výše uvedené překážky, které nelze přičítat k tíží Prodávajícího,  

je tímto dodatkem sjednáváno prodloužení doby dodání zboží stanoveného Rámcovou dohodou. 

Smluvní strany sjednávají, že zboží poptané dílčí smlouvou č. Za2021/2304048 bude dodáno nejpozději  

do 31. 8. 2021.  

Ostatní ustanovení dílčí smlouvy č. Za2021/2304048 zůstávají beze změny. 



      

 

 Strana 2 z 2 

Přílohu tohoto dodatku tvoří pohlášení výrobce zboží. 

 

 

 

Za Kupujícího:                                                        Za Prodávajícího: 

 

 

 

 

     

Mgr. Miriam Majdyšová 

 

Ve Zlíně, dne dle data el. podpisu   V Praze dne dle data el. podpisu 


		2021-08-06T12:21:04+0200
	Mgr. Miriam Majdyšová


		2021-08-11T14:25:54+0200
	Ing. Michal Kulík




